Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

sexta-feira, 28 de setembro de 2018 Ano V - Edição nº 00356 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7BE574C8E9CADBE62F9327DDCD5D489

sexta-feira, 28 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 306/2018.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7BE574C8E9CADBE62F9327DDCD5D489

sexta-feira, 28 de setembro de 2018  |  Ano V - Edição nº 00356 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Felix, nº 74, Centro, Iraquara

                             CNPJ 13.922.596/0001‐29        CEP 46.980‐000

EXTRATO DE CONTRATO nº 306/2018

O MUNICÍPIO DE IRAQUARA, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato nº
306/2018 com a empresa Fundação César Montes - FUNDACEM , CNPJ nº
06.150.141/0001-77, para Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços técnicos de formação e aperfeiçoamento em Gestão de RH com E‐Social, com 100

horas de aula, para servidor municipal, pelo valor total de R$ 1.980,00 (Um mil, novecentos
e oitenta reais), objeto da Inexigibilidade  de Licitação nº 030/2018, cujo contrato terá sua
duração até 02 de dezembro de 2018, vigorando a partir de sua assinatura. As despesas
decorrentes do presente contrato correrão por conta do orçamento para o exercício de
2018 na dotação orçamentária 02.04.01 2008 00.3390.39 0. Assinam José César Montes
pela empresa e pela prefeitura Edimário Guilherme de Novais, Prefeito Municipal..

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7BE574C8E9CADBE62F9327DDCD5D489

		2018-09-28T10:52:17-0300